
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, ] O ;

VISTOS : Estos antecedentes, Ord N°382 de la Dirección de Administración y Finanzas, Ord
N°1129 del 08/08/2012 de la Dirección de Desarrollo Comunitario, Certificado de la
Dirección de Obras N°1677 y en uso de las atribuciones que me confieren los Art. 12 y
63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO: 1. Autorícese de pago del consumo de energía eléctrica a la empresa CGE Distribución
por los servicios prestados en las Aldeas de emergencia post terremoto instaladas en
la comuna, de acuerdo a los siguientes números de cliente:

Numero de Cliente
5425865

5425866

5425868

5425872

5425873

5425874

5425876

5426664

5426668

5428566
5428567

5425923

5425924

5427872

5435025
5428601

5426004

5435035

5428620
5428617

5428615

5428614

5428604

5417518

5412528

5412570
5412593

5411446 j

5416561

5419381
5447484

5467917

5467912

2. Impútese el gasto a la cuenta 24.01.007 "Asistencia Social a Personas Naturales del
presupuesto Municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

SANDOVAL
•TARIO MUNICIPALt

CMCH/LTS/3$(v/rfc
Distribución:

> Alcaldía
Secretaria Municipal
Dirección de Administración y Finanzas (2)
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Desarrollo Comunitario
Administrador Municipal

ifiOREWpCHAVEZ
ALCALDES)

MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

RECIBIDO


